
О подготовке к методическому  

совету 

 

На основании Плана работы колледжа  21 апреля  2014 года проводится 

заседание методического совета колледжа. В целях эффективной 

организации и проведения методического  совета   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию и проведение методического 

совета и.о. начальника отдела ИМР С.В.Захарову. 

2. Утвердить повестку заседания методического совета (Приложение 1). 

3. Членам методического совета предоставить материалы по 

соответствующим рассматриваемым вопросам в методический кабинет 

до 18.04.2014 г. 

 

 

         И.о. директор       В.Н.Бабкин 

 

 
 

 

  

 

Бюджетное учреждение среднего профессионального образования  

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры 
«Междуреченский аграрный колледж»  

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 
 

«_14_»__04___2014                       № 103 /од 

пгт. Междуреченский 

 



Приложение 1. 

к приказу  

от 14.04.2014г №_103/од 

 

Повестка дня заседания методического совета  

 

 

№ Вопросы Ответственный Дата согласования 

материалов 

1. Внедрение программы 1С колледж Пшеницына Т.А. 

 

до 18.04.2014 

2 Развитие сайта колледжа Банчура О.М. до 18.04.2014 

3 Информатизация библиотеки  Мухар О.А. до 18.04.2014 

4 Внедрение электронных продуктов в 

учебный процесс  

Руководители МК: 

Банчура О.М., 

Еськова И.П., 

Пилипук А.В., 

Богданова О.А. 

до 18.04.2014 

5 Мониторинг качества образования Карпова А.В. до 18.04.2014 

 


